2 - Cadastro de

contratos. 3 - Cadastro de sanção de empresas. 4 -

xportar dados cm Json para o TCE. 5 - Conversor

automático de PDF para HTML. (Formato exigido pelo

■ TCE)

c

RS 500,000501

\ ALOR MENSAL: RS 500,00 (Quinhentos Reais)
V ALOR GLOBAL: RS 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)

SÃO LUIS (MA) em, 25 de julho de 2022

ADTR SERV IÇOS DE INF''’
VÍTOR MAX ROlJM DE SOUSA

m
MATICA LTDA

ALTEKAÇÀO CON I RATEAL 03 DA SOCIEDADE “ADIR SERVIÇOS DE
1NR>RMAT!CA LTDA - ME”

CNPJ N ' 17.422.433/0001.38

Oi 'ictniir qunhlicados e ao finíii assinados, ANTONIO DE ASSIS BARROSO, brasileiro, casado, no regmic